
 
Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И      Д Н Е В Н И К 

          за 1-во Коло од 1-ва спортско риболовна лига                                          МРФ 
(Домаќин - организатор)  

За дисциплина: “ПЛИВКА” 
одржан на: Охридско Езеро  на ден 17.05.2015 год. 
 

р. 
бр 

Име и презиме на 
натпреварувачот Член на екипа 

 
Зона 

 
 

Старт. 
број 

 
 

Поени 
- тежина 

 
Поедин. 
зонски 

пласман 
 

 
Екипно 

 
Поединечен 

пласман/ 
бодови 

   вкупно 
поени 

зонски 
пласмани пласман бодови 

1 Рубин Николоски  
Мамец 
Прилеп 

А 12 1750 4  
7330 

 

 
6 

 
1 

 
14 

11/32 
2 Блаже Николоски Б 9 2320 1 3/40 
3 Иван Илијевски В 9 3260 1 1/42 
4 Никола Џампалов  

Бабуна 1 
Велес 

А 4 1880 2  
5945 

 

 
11 

 
2 

 
13 

6/37 
5 Миланчо Миров Б 12 1330 5 15/28 
6 Ано Тодоров В 5 2735 4 10/33 
7 Петар Булески  

Св. Стефан 
Охрид 

А 2 2325 1  
6245 

 

 
14 

 
3 

 
12 

2/41 
8 Горан Цуцулоски Б 10 1265 7 20/23 
9 Славко Наумоски В 6 2655 6 16/27 

10 Зоран Кожухаров Вардар-
Марош 
Скопје 

А 9 885 10  
5855 

 

 
15 

 
4 

 
11 

29/14 
11 Тони Гоговчевски Б 1 1805 3 8/35 
12 Иванчо Богоевски В 14 3165 2 4/39 
13 Филип Божиновски  

Пчиња 
Куманово 

А 13 1540 5  
5805 

 

 
16 

 
5 

 
10 

14/29 
14 Роберт Лазаревски Б 14 2065 2 5/38 
15 Марјан Георгиевски В 4 2200 9 25/18 
16 Зоран Митевски  

Слајдер 
Куманово 

А 11 1065 7  
4960 

 

 
18 

 
6 

 
9 

21/22 
17 Марјан Лититаров Б 11 1140 8 23/20 
18 Горан Димитриевски В 3 2755 3 7/36 
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19 Васко Бојаџиев  
Оскар 

Кавадарци 

А 7 915 9  
4490 

 

 
23 

 
7 

 
8 

27/16 
20 Ќире Малинков Б 6 1295 6 17/26 
21 Златко Митев В 13 2280 8 22/21 
22 Наќе Ѓузелов  

Трофеј  
Струмица 

 

А 14 1760 3  
4640 

 

 
25 

 
8 

 
7 

9/34 
23 Слободан Коцев Б 13 815 11 33/10 
24 Борче Еленов В 2 2065 11 31/12 
25 Горан Тонев  

Мрена 
К. Паланка 

А 1 1255 6  
4095 

 

 
28 

 
9 

 
6 

18/25 
26 Мартин Георгиевски Б 7 1120 9 26/17 
27 Емил Додевски В 8 1720 13 37/6 
28 Васе Здравков  

Крап 
Радовиш 

А 3 980 8  
3965 

 

 
29 

 
10 

 
5 

24/19 
29 Мите Филипов Б 4 465 14 41/2 
30 Филип Таушанов В 7 2520 7 19/24 
31 Панче Џампалов  

Бабуна 2 
Велес 

А 8 855 11  
3655 

 

 
29 

 
11 

 
4 

32/11 
32 Влатко Миров Б 3 1495 4 12/31 
33 Иванчо Миров В 1 1305 14 40/3 
34 Томе Јанев  

Бистро 
Струмица 

А 10 315 14  
3755 

 

 
31 

 
12 

 
3 

42/1 
35 Илија Томов Б 8 780 12 36/7 
36 Стојанчо Димитриев В 11 2660 5 13/30 
37 Марјанчо Кралев  

Кркушка 
Велес 

А 5 810 13  
3835 

 

 
33 

 
13 

 
2 

38/5 
38 Мирослав Андреев Б 5 845 10 30/13 
39 Тодор Алчев В 10 2180 10 28/15 
40 Зоран Трајковски  

Професионал 
Велес 

А 6 825 12  
3215 

 
 

 
37 

 
14 

 
1 

35/8 
41 Миле Лајлушев Б 2 620 13 39/4 
42 Петре Чингаров В 12 1770 12 34/9 

 
 

 


